
Stránka 1 z 2 

Zadavatel: 
Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace  

se sídlem: Zeleného 825/51, 616 00 Brno 

IČO: 62158465 
 

Zástupce zadavatele: 
CEJIZA, s.r.o. 

Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 
Adresa pro doručování: Údolní 532/76, 602 00 Brno  

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Výměna plynových kotlů a jejich regulace“ 

(dále jen „Veřejná zakázka“) 
 

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. § 31 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů mimo režim tohoto zákona 

(dále jen „ZZVZ“) 

 
 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

analogicky dle § 98 a 99 ZZVZ 

 
Zadavatel ve věci zadávacího řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu nebo doplnění 
zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 
z vlastního podnětu.  

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného znění 
žádosti na profilu zadavatele. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  

I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dne 6. 4. 2023 obdržel zadavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ke shora uvedené veřejné 
zakázce v tomto znění:  

„1) V soupisu materiálu je vyloženě napsáno regulace ke kotlům viessmann, je možné použití jiné 
regulace? 
2) Prosím o upřesnění, ve výkazu je minimální výkon jednoho kotle 1,3kW, ovšem aktuálně není na trhu 
žádný výrobce, který by tuto podmínku splňoval, převážně kotle mají minimální výkon od 3kw. Můžete 
prosím upřesnit, jestli se tento parametr opravdu musí dodržet, popřípadě z jakého důvodu?“ 

 

II. 

K uvedené žádosti uvádí zadavatel následující: 

Ad 1) Zadavatel uvádí, že požaduje systémovou regulaci výrobce kotle umožňující kaskádové řízení 
s minimálně 3 směšovanými okruhy a ohřevem teplé vody. Požadavek byl opraven ve výkazu 
výměr – viz příloha. 



Stránka 2 z 2 

Ad 2) Zadavatel uvádí, že topný výkon se může pohybovat kdekoliv v rozpětí 1,3 – 32,5 kW (80/60°C); 
je tedy umožněno, aby dodavatel splnil požadavek kotlem, jehož min. výkon je 3 kW; minimální 
výkon však nesmí být nižší než 1,3 kW a maximální výkon však nesmí překročit hranici 32,5 kW, 
jak je uvedeno v příloze č. 3 Výzvy k podání nabídek – Položkovém rozpočtu.  

 

 

III. 

V souvislosti s povahou provedené změny zadávací dokumentace dle bodu II. výše zadavatel 
prodlužuje lhůtu stanovenou v čl. VI.2. Výzvy k podání nabídek takto: 

Lhůta pro podání nabídek  do 3. 5. 2023, 10:00 

 

Příloha: Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídek – Položkový rozpočet 

 

V Brně dne 20. 4. 2023 

 

 

 Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková organizace  

v.z. CEJIZA, s.r.o. 
Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 (podepsáno elektronicky) 

 


		2023-04-20T15:42:54+0200
	Mgr. Libuše Podolová




